
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA      

 
  

ZARZĄDZENIE Nr 41/2017 
z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia  

Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w Warszawie 

 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późniejszymi zmianami), zarządzam co 

następuje: 

 

§1. 

Ustalam Wewnętrzną Politykę Antymobbingową i Antydyskryminacyjną w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina w Warszawie w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1. 

 

§2. 

Zobowiązuję  kierowników jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina w Warszawie do zaznajomienia podległych im pracowników z treścią Wewnętrznej 

Polityki Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej. 

 

§3. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

                     prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                            Rektor 

 
 
 
          


